
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/

Código da publicação: 152

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 10:47:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2018

N° do Processo/Ano: 50/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial para aAquisição de Equipamentos de Fisioterapia, para o Departamento de Saúde
do Município de Álvaro de Carvalho, conforme termo de referência em anexo I
Resumo:
Pregão Presencial para aAquisição de Equipamentos de Fisioterapia, para o Departamento de Saúde
do Município de Álvaro de Carvalho, conforme termo de referência em anexo I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/152/ppregao-presencial-para-aaquisicao-de-equipamentos-de-fisioterapia-para-o-departamento-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-termo-de-referencia-em-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ad11a8fa60f6338bdf00739a0dc385e.pdf

